[image: image1.png]

Администрация  муниципального  образования
Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

                               района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2023                                                                                                №  174-п
О внесении изменений в постановление администрации Старопольского сельского поселения № 167-п от 20.09.2023 года  «О начале отопительного сезона             2023-2024 годов на территории Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", пунктом 5  постановления  Правительства  Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и  в связи с наступлением прогнозируемого  устойчивого понижения температуры воздуха,   администрация Старопольского сельского поселения
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести в Постановление № 167-п от 20.09.2023 г. следующие изменения:

пункт 1 читать  в следующей редакции - Начать отопительный сезон 2023-2024 годов на территории Старопольского сельского  поселения с 01.10. 2023 года;
    2.
       Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации МО Старопольское сельское поселение в сети Интернет.
    3.          Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио  главы  администрации
Старопольского сельского поселения                                              В. В. Блинов